

広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その1～その12）入札説明書 新旧対照表

新	旧
<p>4 競争入札参加申込（一般競争入札参加資格確認申請書等の提出）</p> <p>入札に参加を希望する者は、次により一般競争入札参加資格確認申請書（電子入札にあっては、「競争入札参加資格確認申請書」）を提出し、入札参加申込みをしなければならない。</p> <p>(1) 広島市電子入札システムを利用して入札に参加する場合</p> <p>広島市電子入札システム（以下「電子入札システム」という。）により「競争入札参加資格確認申請書」の提出操作を行い、操作完了後に表示される「競争入札参加資格確認申請受付票」を印刷し、前記3(5)を証する書面を添付して、持参又は郵送するものとする。郵送する場合にあっては、封筒の表に「令和5年9月14日（前記2(1)①にあっては、令和5年9月21日）開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る競争入札参加資格確認申請受付票」在中」と朱書し、配達証明付書留郵便により郵送しなければならない。</p> <p>(2) 持参又は郵送により入札に参加する場合</p> <p>ア（現行のとおり。）</p> <p>(7) 交付期間</p> <p>入札公告の日から令和5年9月4日（月）（前記2(1)①にあっては、令和5年9月11日（月））までの日（広島市の休日定める条例第1条第1項各号に掲げる日を除く。）の午前8時30分から午後5時まで</p> <p>(4)（現行のとおり。）</p> <p>イ 一般競争入札参加資格確認申請書の提出</p> <p>一般競争入札参加資格確認申請書を作成し、前記3(5)を証する書面を添付して、提出するものとする。また、郵送する場合にあっては、封筒の表に「令和5年9月14日（前記2(1)①にあっては、令和5年9月21日）開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る一般競争入札参加資格確認申請書」在中」と朱書し、配達証明付書留郵便により郵送しなければならない。</p> <p>(3) 共通事項</p> <p>ア 提出期間</p> <p>(7) 持参する場合</p> <p>入札公告の日から令和5年9月4日（月）（前記2(1)①にあっては、令和5年</p>	<p>4 競争入札参加申込（一般競争入札参加資格確認申請書等の提出）</p> <p>入札に参加を希望する者は、次により一般競争入札参加資格確認申請書（電子入札にあっては、「競争入札参加資格確認申請書」）を提出し、入札参加申込みをしなければならない。</p> <p>(1) 広島市電子入札システムを利用して入札に参加する場合</p> <p>広島市電子入札システム（以下「電子入札システム」という。）により「競争入札参加資格確認申請書」の提出操作を行い、操作完了後に表示される「競争入札参加資格確認申請受付票」を印刷し、前記3(5)を証する書面を添付して、持参又は郵送するものとする。郵送する場合にあっては、封筒の表に「令和5年9月14日 _____開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る競争入札参加資格確認申請受付票」在中」と朱書し、配達証明付書留郵便により郵送しなければならない。</p> <p>(2) 持参又は郵送により入札に参加する場合</p> <p>ア（略）</p> <p>(7) 交付期間</p> <p>入札公告の日から令和5年9月4日（月） _____までの日（広島市の休日定める条例第1条第1項各号に掲げる日を除く。）の午前8時30分から午後5時まで</p> <p>(4)（略）</p> <p>イ 一般競争入札参加資格確認申請書の提出</p> <p>一般競争入札参加資格確認申請書を作成し、前記3(5)を証する書面を添付して、提出するものとする。また、郵送する場合にあっては、封筒の表に「令和5年9月14日 _____開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る一般競争入札参加資格確認申請書」在中」と朱書し、配達証明付書留郵便により郵送しなければならない。</p> <p>(3) 共通事項</p> <p>ア 提出期間</p> <p>(7) 持参する場合</p> <p>入札公告の日から令和5年9月4日（月）</p>

新	旧
<p>9月11日(月))までの日(広島市の休日 を定める条例第1条第1項各号に掲げ る日を除く。)の午前8時30分から午後 5時まで</p> <p>(イ) 郵送する場合 入札公告の日から令和5年9月4日 (月)(前記2(1)①にあつては、令和5年 9月11日(月))の午後5時まで(必着)</p> <p>イ (現行のとおり。) ウ (現行のとおり。) エ (現行のとおり。)</p> <p>6 契約条項を示す場所等</p> <p>(1) (現行のとおり。)</p> <p>ア 交付期間 入札公告の日から令和5年9月13日 (水)(前記2(1)①にあつては、令和5年9 月20日(水))までの日(広島市の休日 を定める条例第1条第1項各号に掲げる日 を除く。)の午前8時30分から午後5時まで</p> <p>イ (現行のとおり。) (2) (現行のとおり。) (3) (現行のとおり。)</p> <p>ア (現行のとおり。) イ (現行のとおり。)</p> <p>(7) 閲覧期間 令和5年8月2日(水)から令和5年 9月13日(水)(前記2(1)①にあつて は、令和5年9月20日(水))までの 日(広島市の休日)を定める条例第1条第 1項各号に掲げる日を除く。)の午前8 時30分から午後5時まで</p> <p>(イ) (現行のとおり。)</p> <p>9 入札書等の提出方法等</p> <p>(1) (現行のとおり。)</p> <p>ア (現行のとおり。)</p> <p>(7) (現行のとおり。)</p> <p>(イ) 入札金額内訳書 入札書に記載した入札金額に対応した 入札金額内訳書を、積算金額が他の者に 知られないよう積算し、電子入札システ ムの添付機能を利用し入札書に添付して 送付すること。 なお、入札金額内訳書は入札書記載金 額に対応した(金額が一致している)も のであること。入札金額内訳書は、本市</p>	<p>____までの日(広島市の休日 を定める条例第1条第1項各号に掲げる日 を除く。)の午前8時30分から午後5時 まで</p> <p>(イ) 郵送する場合 入札公告の日から令和5年9月4日 (月) ____の午後5時まで(必着)</p> <p>イ (略) ウ (略) エ (略)</p> <p>6 契約条項を示す場所等</p> <p>(1) (略)</p> <p>ア 交付期間 入札公告の日から令和5年9月13日 (水) ____までの日(広島市の休日 を定める条例第1条第1項各号に掲げる日 を除く。)の午前8時30分から午後5時まで</p> <p>イ (略) (2) (略) (3) (略)</p> <p>ア (略) イ (略)</p> <p>(7) 閲覧期間 令和5年8月2日(水)から令和5年 9月13日(水) ____までの 日(広島市の休日)を定める条例第1条第 1項各号に掲げる日を除く。)の午前8 時30分から午後5時まで</p> <p>(イ) (略)</p> <p>9 入札書等の提出方法等</p> <p>(1) (略)</p> <p>ア (略)</p> <p>(7) (略)</p> <p>(イ) 入札金額内訳書 入札書に記載した入札金額に対応した 入札金額内訳書を、積算金額が他の者に 知られないよう積算し、電子入札システ ムの添付機能を利用し入札書に添付して 送付すること。 なお、入札金額内訳書は入札書記載金 額に対応した(金額が一致している)も のであること。入札金額内訳書は、本市</p>

新	旧
<p>所定の様式（前記6(1)ア及びイにより交付。）を使用して作成すること。</p> <p>入札書に添付する入札金額内訳書は、広島市電子入札運用基準に基づいたアプリケーション（マイクロソフト社のワード又はエクセル）で作成し、入札書等の書類のファイルの合計容量（以下「合計容量」という。）を3メガバイト（MB）以下の容量とすること（PDF形式ファイルとすること及びLZH又はZIP形式に限り圧縮することを認める。ただし、自己解凍方式で送付されたものは無効とする。）とし、合計容量が3メガバイトを超える場合は、封筒に入れて〆などを付して封字し、封筒の表に「<u>令和5年9月14日（前記2(1)①にあつては、令和5年9月21日）</u>開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る入札金額内訳書」在中」と朱書するとともに、封筒の裏に入札参加者の住所、商号又は名称、FAX 番号及び業者番号を記載し、「郵送（配達証明付書留郵便）」又は「持参」により、後記(2)ア(ア)の電子入札期間内に後記(2)イ(イ)の入札執行課に提出すること。</p> <p><b>イ 持参する場合</b></p> <p>入札書の持参により入札に参加する場合は、次の(ア)から(ウ)までに掲げる書類を入れたそれぞれの封筒を同一の持参用の封筒に入れ、その封筒には、〆などを付して封字し、封筒の表に「<u>令和5年9月14日（前記2(1)①にあつては、令和5年9月21日）</u>開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る入札書等」在中」と朱書するとともに、封筒の裏に入札参加者の住所、商号又は名称、FAX 番号及び業者番号を記載し、後記(2)イ(ア)の提出期間（以下「持参提出期間」という。）内に後記(2)イ(イ)に持参すること。（後記「電子入札を行う委託業務の入札案件における入札書等の提出方法」参照）。</p> <p>入札書等が持参提出期間内に持参されなかった場合は、当該入札に参加していない扱いとする。</p> <p><b>(ア) 入札書</b></p> <p>入札書には、入札金額等の必要事項を記載し、記名・押印（押印は、あらかじめ使用印鑑として本市に届け出ている印鑑</p>	<p>所定の様式（前記6(1)ア及びイにより交付。）を使用して作成すること。</p> <p>入札書に添付する入札金額内訳書は、広島市電子入札運用基準に基づいたアプリケーション（マイクロソフト社のワード又はエクセル）で作成し、入札書等の書類のファイルの合計容量（以下「合計容量」という。）を3メガバイト（MB）以下の容量とすること（PDF形式ファイルとすること及びLZH又はZIP形式に限り圧縮することを認める。ただし、自己解凍方式で送付されたものは無効とする。）とし、合計容量が3メガバイトを超える場合は、封筒に入れて〆などを付して封字し、封筒の表に「<u>令和5年9月14日</u></p> <p>_____開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る入札金額内訳書」在中」と朱書するとともに、封筒の裏に入札参加者の住所、商号又は名称、FAX 番号及び業者番号を記載し、「郵送（配達証明付書留郵便）」又は「持参」により、後記(2)ア(ア)の電子入札期間内に後記(2)イ(イ)の入札執行課に提出すること。</p> <p><b>イ 持参する場合</b></p> <p>入札書の持参により入札に参加する場合は、次の(ア)から(ウ)までに掲げる書類を入れたそれぞれの封筒を同一の持参用の封筒に入れ、その封筒には、〆などを付して封字し、封筒の表に「<u>令和5年9月14日</u></p> <p>_____開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その〇）に係る入札書等」在中」と朱書するとともに、封筒の裏に入札参加者の住所、商号又は名称、FAX 番号及び業者番号を記載し、後記(2)イ(ア)の提出期間（以下「持参提出期間」という。）内に後記(2)イ(イ)に持参すること。（後記「電子入札を行う委託業務の入札案件における入札書等の提出方法」参照）。</p> <p>入札書等が持参提出期間内に持参されなかった場合は、当該入札に参加していない扱いとする。</p> <p><b>(ア) 入札書</b></p> <p>入札書には、入札金額等の必要事項を記載し、記名・押印（押印は、あらかじめ使用印鑑として本市に届け出ている印鑑</p>

新	旧
<p>によること。)した上、定形封筒(長形3号又は長形4号(JIS規格))に入れ、<u>メ</u>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日(前記2(1)①)にあつては、令和5年9月21日</u>」開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る入札書(第〇回)」在中」(入札書の回数は、初度入札にあつては「第1回」、再度入札にあつては「第2回」と記載すること。)と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札書は、本市所定の様式(本市のホームページに掲載。または前記6(1)ア及びイにより交付。)を使用して作成すること。</p> <p>(イ) (現行のとおり。)</p> <p>(ウ) <b>入札金額内訳書</b></p> <p>入札書に記載した入札金額に対応した入札金額内訳書を、積算金額が他の者に知られないよう積算し、封筒に入れて<u>メ</u>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日(前記2(1)①)にあつては、令和5年9月21日</u>」開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る入札金額内訳書」在中」と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札金額内訳書は入札書記載金額に対応した(金額が一致している)ものであること。入札金額内訳書は、本市所定の様式(前記6(1)ア及びイにより交付。)を使用して作成すること。</p> <p>ウ <b>郵送(配達証明付書留郵便)する場合</b></p> <p>入札書の郵送(配達証明付書留郵便)により入札に参加する場合は、次の(ア)から(ウ)までに掲げる書類を入れたそれぞれの封筒を同一の郵送用の封筒に入れ、その封筒には、<u>メ</u>などを付して封字し、その表に「<u>令和5年9月14日(前記2(1)①)にあつては、令和5年9月21日</u>」開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る入札書等」在中」と朱書するとともに、封筒の裏に入札参加者の住所、商号又は名称、FAX番号及び業者番号を記載し、後記(2)ウ(ア)の提出期間(以下「郵送提出期間」という。)内に後記(2)ウ(イ)に郵送(配達証明付書留郵便)すること(後記「電子入札を行う委託業務の入札案件における入札書等の郵送方法」参照)。</p>	<p>によること。)した上、定形封筒(長形3号又は長形4号(JIS規格))に入れ、<u>メ</u>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日</u>」開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る入札書(第〇回)」在中」(入札書の回数は、初度入札にあつては「第1回」、再度入札にあつては「第2回」と記載すること。)と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札書は、本市所定の様式(本市のホームページに掲載。または前記6(1)ア及びイにより交付。)を使用して作成すること。</p> <p>(イ) (略)</p> <p>(ウ) <b>入札金額内訳書</b></p> <p>入札書に記載した入札金額に対応した入札金額内訳書を、積算金額が他の者に知られないよう積算し、封筒に入れて<u>メ</u>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日</u>」開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る入札金額内訳書」在中」と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札金額内訳書は入札書記載金額に対応した(金額が一致している)ものであること。入札金額内訳書は、本市所定の様式(前記6(1)ア及びイにより交付。)を使用して作成すること。</p> <p>ウ <b>郵送(配達証明付書留郵便)する場合</b></p> <p>入札書の郵送(配達証明付書留郵便)により入札に参加する場合は、次の(ア)から(ウ)までに掲げる書類を入れたそれぞれの封筒を同一の郵送用の封筒に入れ、その封筒には、<u>メ</u>などを付して封字し、その表に「<u>令和5年9月14日</u>」開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る入札書等」在中」と朱書するとともに、封筒の裏に入札参加者の住所、商号又は名称、FAX番号及び業者番号を記載し、後記(2)ウ(ア)の提出期間(以下「郵送提出期間」という。)内に後記(2)ウ(イ)に郵送(配達証明付書留郵便)すること(後記「電子入札を行う委託業務の入札案件における入札書等の郵送方法」参照)。</p>

新	旧
<p>入札書等が郵送提出期間内に郵送（配達証明付書留郵便）されなかった場合は、当該入札に参加していない扱いとする。</p> <p>なお、電報、ファクシミリ、電話その他の方法による入札は認めない。</p> <p><b>(7) 入札書</b></p> <p>入札書には、入札金額等の必要事項を記載し、記名・押印（押印は、あらかじめ使用印鑑として本市に届け出ている印鑑によること。）した上、定形封筒（長形3号又は長形4号（J I S規格））に入れ、<u>△</u>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日（前記2(1)①)に</u>あつては、<u>令和5年9月21日</u>）開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その○）に係る入札書（第○回）」在中」（入札書の回数は、初度入札にあつては「第1回」、再度入札にあつては「第2回」と記載すること。）と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札書は、本市所定の様式（本市のホームページに掲載。または前記6(1)ア及びイにより交付。）を使用して作成すること。</p> <p>(4) （現行のとおり。）</p> <p><b>(ウ) 入札金額内訳書</b></p> <p>入札書に記載した入札金額に対応した入札金額内訳書を、積算金額が他の者に知られないよう、積算し、封筒に入れて<del>△</del>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日（前記2(1)①)に</u>あつては、<u>令和5年9月21日</u>）開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その○）に係る入札金額内訳書」在中」と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札金額内訳書は入札書記載金額に対応した（金額が一致している）ものであること。入札金額内訳書は、本市所定の様式（前記6(1)ア及びイにより交付。）を使用して作成すること。</p> <p><b>(2) 入札書等の提出期間等</b></p> <p><b>ア 電子入札システムによる場合の提出期間</b></p> <p><b>(7) 初度入札</b></p> <p><u>令和5年9月12日（火）の午前8時30分から午後5時まで及び同月13日（水）の午前8時30分から午後3時まで（前記2(1)①)に</u>あつては、<u>令和5年</u></p>	<p>入札書等が郵送提出期間内に郵送（配達証明付書留郵便）されなかった場合は、当該入札に参加していない扱いとする。</p> <p>なお、電報、ファクシミリ、電話その他の方法による入札は認めない。</p> <p><b>(7) 入札書</b></p> <p>入札書には、入札金額等の必要事項を記載し、記名・押印（押印は、あらかじめ使用印鑑として本市に届け出ている印鑑によること。）した上、定形封筒（長形3号又は長形4号（J I S規格））に入れ、<u>△</u>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日</u>_____開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その○）に係る入札書（第○回）」在中」（入札書の回数は、初度入札にあつては「第1回」、再度入札にあつては「第2回」と記載すること。）と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札書は、本市所定の様式（本市のホームページに掲載。または前記6(1)ア及びイにより交付。）を使用して作成すること。</p> <p>(4) （略）</p> <p><b>(ウ) 入札金額内訳書</b></p> <p>入札書に記載した入札金額に対応した入札金額内訳書を、積算金額が他の者に知られないよう、積算し、封筒に入れて<del>△</del>などを付して封字すること。封筒の表に「<u>令和5年9月14日</u>_____開札「広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務（その○）に係る入札金額内訳書」在中」と表示し、商号又は名称を記載すること。</p> <p>なお、入札金額内訳書は入札書記載金額に対応した（金額が一致している）ものであること。入札金額内訳書は、本市所定の様式（前記6(1)ア及びイにより交付。）を使用して作成すること。</p> <p><b>(2) 入札書等の提出期間等</b></p> <p><b>ア 電子入札システムによる場合の提出期間</b></p> <p><b>(7) 初度入札</b></p> <p><u>令和5年9月12日（火）の午前8時30分から午後5時まで及び同月13日（水）の午前8時30分から午後3時まで</u></p>

新	旧
<p><u>9月19日(火)の午前8時30分から午後5時まで及び同月20日(水)の午前8時30分から午後3時まで</u></p> <p>(イ) 再度入札を実施する場合 初度入札に係る開札の終了時から<u>令和5年9月15日(金)(前記2(1)①)にあつては、令和5年9月22日(金)</u>の正午</p> <p>イ (現行のとおり。)</p> <p>ウ 郵送(配達証明付書留郵便)による場合の提出期間及び提出先</p> <p>(7) 提出期間 入札公告の日から<u>令和5年9月13日(水)(前記2(1)①)にあつては、令和5年9月20日(水)</u>の午後3時まで(必着)</p> <p>(イ) 提出先 前記1に同じ。</p> <p>(3) (現行のとおり。)</p>	<p>_____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>(イ) 再度入札を実施する場合 初度入札に係る開札の終了時から<u>令和5年9月15日(金)</u>の正午</p> <p>イ (略)</p> <p>ウ 郵送(配達証明付書留郵便)による場合の提出期間及び提出先</p> <p>(7) 提出期間 入札公告の日から<u>令和5年9月13日(水)</u>の_____の午後3時まで(必着)</p> <p>(イ) 提出先 前記1に同じ。</p> <p>(3) (略)</p>
<p>10 開札等</p> <p>(1) 開札の日時及び場所</p> <p>ア 日時 前記2(1)①から⑫までに掲げる調達サービスごとに、次のとおりとする。</p> <p>① <u>令和5年9月21日(木)午後3時</u> ②から⑫ (現行のとおり。)</p> <p>イ (現行のとおり。)</p> <p>(2) (現行のとおり。)</p>	<p>10 開札等</p> <p>(1) 開札の日時及び場所</p> <p>ア 日時 前記2(1)①から⑫までに掲げる調達サービスごとに、次のとおりとする。</p> <p>① <u>令和5年9月14日(木)午前10時</u> ②から⑫ (略)</p> <p>イ 場所 (略)</p> <p>(2) (略)</p>
<p>11 落札者の決定</p> <p>(1) (現行のとおり。)</p> <p>(2) (現行のとおり。)</p> <p>(3) (現行のとおり。)</p> <p>(4) 委託業務低入札価格報告書等の提出 落札者となるべき者で、調査基準価格を下回る価格で入札したものは、委託業務低入札価格報告書、従事者支払賃金計画書及び従事者配置計画(以下「報告書等」という。)を作成し、持参又は郵送により提出しなければならない。郵送する場合にあつては、封筒の表に「<u>令和5年9月14日(前記2(1)①)にあつては、令和5年9月21日</u>」開札「<u>広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る委託業務低入札価格報告書等</u>」在中」と朱書し、配達証明付書留郵便により郵送しなければならない。報告書等の全部又は一部の提出がない場合は、その者のした入札を無効とする。</p> <p>なお、落札者となるべき者の入札が、調査</p>	<p>11 落札者の決定</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) 委託業務低入札価格報告書等の提出 落札者となるべき者で、調査基準価格を下回る価格で入札したものは、委託業務低入札価格報告書、従事者支払賃金計画書及び従事者配置計画(以下「報告書等」という。)を作成し、持参又は郵送により提出しなければならない。郵送する場合にあつては、封筒の表に「<u>令和5年9月14日</u>」開札「<u>広島市立広島特別支援学校児童生徒輸送業務(その〇)に係る委託業務低入札価格報告書等</u>」在中」と朱書し、配達証明付書留郵便により郵送しなければならない。報告書等の全部又は一部の提出がない場合は、その者のした入札を無効とする。</p> <p>なお、落札者となるべき者の入札が、調査</p>

新	旧
<p>基準価格を下回る価格の入札であるかどうかについては、原則として電子入札システムの保留通知書（初度入札において、持参又は郵送により入札書を提出した者については、原則としてファクシミリによる保留通知書）により通知する。</p> <p><b>ア 提出期間</b></p> <p>(7) 持参による場合  開札日時から令和5年9月21日(木)  (前記2(1)①にあつては、令和5年9月28日(木)) (再度入札を実施する場合は、令和5年9月22日(金) (前記2(1)①にあつては、令和5年9月29日(金))) までの日 (広島市の休日を定める条例第1条第1項各号に掲げる日を除く。)の午前8時30分から午後5時まで</p> <p>(イ) 郵送 (配達証明付書留郵便) による場合  開札日時から令和5年9月21日(木)  (前記2(1)①にあつては、令和5年9月28日(木)) (再度入札を実施する場合は、令和5年9月22日(金) (前記2(1)①にあつては、令和5年9月29日(金))) の午後5時まで (必着)</p> <p>(ウ) (現行のとおり。)</p> <p>イ (現行のとおり。)</p>	<p>基準価格を下回る価格の入札であるかどうかについては、原則として電子入札システムの保留通知書（初度入札において、持参又は郵送により入札書を提出した者については、原則としてファクシミリによる保留通知書）により通知する。</p> <p><b>ア 提出期間</b></p> <p>(7) 持参による場合  開札日時から令和5年9月21日(木)  _____ (再度入札を実施する場合は、令和5年9月22日(金) _____) までの日 (広島市の休日を定める条例第1条第1項各号に掲げる日を除く。)の午前8時30分から午後5時まで</p> <p>(イ) 郵送 (配達証明付書留郵便) による場合  開札日時から令和5年9月21日(木)  _____ (再度入札を実施する場合は、令和5年9月22日(金) _____) の午後5時まで (必着)</p> <p>(ウ) (略)</p> <p>イ (略)</p>